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編集・発行

新型コロナで中止していた料
理を作る国際理解講座を再開
することにしました。作った
物は持ち帰るなど、感染防止
対策を取りつつ、今できるこ
とを広げていきます。来年は、
サウサリート市との姉妹都市
提携35周年をお祝いします！
皆様と力を合わせ、素晴らし
い記念の年となるよう努めた
いと思います。

一般

坂出市の外国籍住民数
（2022年9月）

ベトナム
インドネシア

中国
フィリピン
カンボジア
ラオス
タイ

他22か国・地域
合　計

坂出市人口比

人　数国　籍
356人
194人
144人
131人
85人
61人
51人
172人

1,194人
2.3％

4 1
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